Das mikroprozessorgesteuerte
Kompaktreglersystem
Typenschlüssel:  R 2000 – B2 Format  96 x 96 mm
Zum Schalttafeleinbau
Einbautiefe: 67mm
  R 2000   -      B2        -          x     -     000     -     x       -       5
 5:  Hilfsspannung:   24 V DC, +/-25%
0:  ohne Schnittstelle
2:  Schnittstelle RS232-C Protokoll: ELOTECH-Standard
4:  Schnittstelle RS485. Protokoll: ELOTECH-Standard
5: Schnittstelle 0/20mA Protokoll: ELOTECH-Standard
7: CAN CANopen Device Profile DS-404
9: Profibus DP Gem. EN 50170
0: Sensor: Thermolelement ( Fe-CuNi, NiCr-Ni oder Pt10-PhPt)
    und
    Sensor: Pt100, 2-Leiterschaltung
  B2   2 - Zonen Zweipunktregler; Stellausgänge: Relais und
Stellausgänge: bist. Spannung.
oder Betrieb als
  2 - Zonen Dreipunktregler; Stellausgänge „heizen“: bist. Spannung.
Stellausgänge „kühlen“: Relais
R20B2-TY-D.DOC